

Objednávka č. 03.10.2022**Odberateľ** Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje

V Novej Bystrici

dňa 03.10.2022

Dodávateľ UNI-JAS Pavol Svrček
Rosina 358
013 22 Rosina
IČO: 30478774
DIČ: 1020540455

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR
	Objednávame si u Vás:				
	Tanier hlboký 24 cm	36	ks	3,70	133,20
	Lyžica stolová	6	ks	0,85	5,10
	Tanier plytký OF 25 cm	24	ks	3,70	88,80
	Vidlička stolová	6	ks	0,85	5,10
	Tanier dezertný	18	ks	3,40	61,20
	Lyžička na kávu	6	ks	0,55	3,30
	Pohár 250 ml Bistro	24	ks	1,30	31,20
	Pohár Istanbul 250 ml	24	ks	0,85	20,40
	Pohár 60 Bistro	42	ks	1,05	44,10
	Krčah 1,8 l Bistro	6	ks	3,9	23,40
	Spolu				415,80

Ponuka zo dňa

Číslo

Stanica určenia

Miesto určenia

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Peňažný ústav odberateľa

Prima banka S.

SK95 5600 0000 0077 0012 6001

Číslo účtu

Ing. Jozef Balačín, starosta

Pečiatka a podpis objednávateľa